












ご不明な点がございましたら店員までお声がけください

If you have any questions, please ask our salesclerks.

この情報は商品の材料を調べたものであり、最終的なご購入はお客様ご自身でご判断ください。

This information is based on our research of ingredients Buyers are responsible for their final purchases, please judge all final purchases by yourself.

『アレルゲン』及び『原材料』一覧表

メニュー名	 エビ Shrimp	 カニ Crab	 小麦 Wheat	 そば Buckwheat	 落花生 Peanut	 乳 Milk	 卵 Egg	 牛 Beef	 豚 Pork	 鳥 Chicken	 魚 Fish	備考
野菜カレー vegetable curry rice							●	●	●			
カツカレー pork cutlet curry rice			●				●		●			
かけうどん kake udon			●									
きつねうどん kitsune udon			●									
月見うどん tsukimi udon			●				●			●		
天ぷらうどん tempura udon	●		●				●				●	
かけそば kake soba				●								
月見そば tsukimi soba				●			●					
天ぷらそば tempura soba	●		●	●			●				●	
チャンポン champon	●		●				●		●			
カツ丼 katsu don			●				●		●			
かき揚げ丼 kakiage don	●	●	●				●			●	●	
海鮮天丼 kaisen tendon	●	●	●				●				●	